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Infrastruktura i Srodowisko krakéw

WYKONAWCY

Dotyczy: ,Budowa sieci cieplnych umozliwiajacych wykorzystanie energii cieplnej
wytworzonej w warunkach wysokosprawnej kogeneracji w Krakowie i Skawinie — etap |
(etap 12)”. Nr postepowania 12/U/8/2022.

Zamawiajacy Miejskie Przedsiebiorstwo Energetyki Cieplnej S.A w Krakowie informuje,
ze wplynety wnioski o wyjasnienie tresci Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia, zwanej dalej
,SWZ” do przedmiotowego postepowania. Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia
2019 r. — Prawo zamdwien publicznych, zwanej dalej ,ustawg Pzp”, Zamawiajacy udostepnia
ponizej tre$¢ zapytan wraz z wyjasnieniami, bez ujawniania zrodta zapytania oraz zgodnie z art.
137 ust. 1 i 6 ustawy Pzp, zmienia tre$¢ SWZ oraz ogtoszenia o zamowieniu.

Pytanie nr 1
Zwracamy sie z pytaniem czy Zamawiajacy dopuszcza fakturowanie czesSciowe, wg miesiecznego

zaawansowania robot.

Odpowiedz
Zamawiajgcy nie dopuszcza takiej mozliwosci.

Pytanie nr 2
Odcinek 8 — ul. Czerwone Maki

Na zataczonym do przetargu schemacie montazowy w punkcie oznaczonym jako TR wystepuje
tréjnik. Czy jest on przedmiotem przetargu? Brak informacji na temat jaki to ma by¢ tréjnik
i co ewentualnie nalezy z nim zrobi¢ (np. zaslepic)

Odpowiedz
Tréjnik wchodzi w zakres przedmiotu zamowienia. Jest to trojnik réwnolegty 300/200 wraz

z dennicami i mufami kofcowymi.

Pytanie nr 3
Odcinek 8 — ul. Czerwone Maki

Co nalezy wykonaé¢ w miejscu zakoriczenia sieci dn200 (odgatezienie w punkcie C5). Dennice
wraz mufami koricowymi czy podpiaé np. do istniejacej sieci?

Odpowiedz
W miejscu zakonczenia sieci nalezy wykona¢ dennice DN 200 wraz z mufami koncowymi.

Pytanie nr 4
Odcinek 8 — ul. Czerwone Maki

Krakéw, 25 pazdziernik 2022 r.



Prosze o okreslenie terminu wykonania wigczenia tréjnikéw dn1000 w istniejaca sie¢. Czy bedzie
mozna to wykona¢ w sezonie grzewczym czy po zakonczeniu sezonu? Jezelj po zakonczeniu
to prosze o doprecyzowanie terminu realizacji zadania.

Odpowiedz

Wiaczenie mozna wykonaé po sezonie grzewczym. Zamawiajacy zmienia termin realizacji
Odcinka 8.

W zwigzku z powyzszym, Zamawiajgcy wprowadza nastepujgce zmiany:
® pkt7. TERMIN WYKONANIA ZAMOWIENIA — SWZ - otrzymuje brzmienie:

»Przedmiot zaméwienia bedzie realizowany w terminach:
Odcinek 1 do 4 tygodni od dnia podpisania umowy
Odcinek 2 do 13 tygodni od dnia podpisania umowy
Odcinek 3 do 6 tygodni od dnia podpisania umowy
Odcinek 4-6 do 17 tygodni od dnia podpisania umowy
Odcinek 7 do 26 tygodni od dnia podpisania umowy
Odcinek 8 do 38 tygodni od dnia podpisania umowy
Odcinek 9 do 9 tygodni od dnia podpisania umowy
Odcinek 10-13 do 24 tygodni od dnia podpisania umowy
Odcinek 14 do 26 tygodni od dnia podpisania umowy”

e §6ust.1pkt2 Projektowanych postanowien umowy - otrzymuje brzmienie:

»zakonczenie robdt budowlanych nastgpi w terminach:
Odcinek 1 do 4 tygodni od dnia podpisania umowy
Odcinek 2 do 13 tygodni od dnia podpisania umowy
Odcinek 3 do 6 tygodni od dnia podpisania umowy
Odcinek 4-6 do 17 tygodni od dnia podpisania umowy
Odcinek 7 do 26 tygodni od dnia podpisania umowy
Odcinek 8 do 38 tygodni od dnia podpisania umowy
Odcinek 9 do 9 tygodni od dnia podpisania umowy
Odcinek 10-13 do 24 tygodni od dnia podpisania umowy
Odcinek 14 do 26 tygodni od dnia podpisania umowy”

® Pkt 3 Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robét Budowlanych (STWIORB)-
TERMIN WYKONANIA ZAMOWIENIA — otrzymuje brzmienie:

Odcinek 1 do 4 tygodni od dnia podpisania umowy
Odcinek 2 do 13 tygodni od dnia podpisania umowy
Odcinek 3 do 6 tygodni od dnia podpisania umowy
Odcinek 4-6 do 17 tygodni od dnia podpisania umowy
Odcinek 7 do 26 tygodni od dnia podpisania umowy
Odcinek 8 do 38 tygodni od dnia podpisania umowy
Odcinek 9 do 9 tygodni od dnia podpisania umowy
Odcinek 10-13 do 24 tygodni od dnia podpisania umowy
Odcinek 14 do 26 tygodni od dnia podpisania umowy



Pozostate zapisy pkt 3 STWIORB nie ulegajg zmianie.

Pytanie nr 5
Odcinek 8 — ul. Czerwone Maki

Brak w dokumentacji ktore dziatki sg pod zarzgdem ZDMK i tym samym podlegajg optacie za
zajecie pasa drogowego. Prosze o zatgczenie w dokumentach formalnych uzgodnienia z ZDMK.

Odpowied?

Nawierzchnie jezdni po wykonanych robotach nalezy odtworzy¢ w nastepujacy sposob:
- na przekopie warstwa wigzgca 7 cm, warstwa $cieralna na pofowie jezdni,

- na catej tarczy skrzyzowania utozy¢ nowa warstwe $cieralng gr. 6 cm

W odpowiedzi na pytanie, Zamawiajgcy zmienia tres¢ SWZ uzupetniajgc dokumentacje
projektowa (techniczng) o dokumentacje dla Odcinka 8 — plik — Uzupetnienie dokumentacji —
w zatfgczeniu.

Pytanie nr 6

Odcinek 14 — Cichy Kacik

Brak w dokumentacji informacji na temat odtworzenia nawierzchni bedgcych w zarzadzie ZDMK.
Prosze o doprecyzowanie.

Odpowied?
W odpowiedzi na pytanie, Zamawiajgcy zmienia tres¢ SWZ uzupetniajgc dokumentacje

projektowa (techniczng) o dokumentacje dla Odcinka 14 — plik — Uzupetnienie dokumentacji —
w zafaczeniu.

Pytanie nr 7

Odcinek — Cichy Kacik

Brak w dokumentacji informacji na temat odtworzenia nawierzchni Zarzadu Infrastruktury
Sportowej — Stadion TS Wista. Prosze o doprecyzowanie.

Odpowiedi
Teren nalezy odtworzy¢ do stanu pierwotnego, w zakresie prowadzonych robdét ziemnych.
Stopien zageszczenia podbudowy jak dla drogi ppoz.

Pytanie nr 8

Odcinek 14 — Cichy Kacik

Zaprojektowany w miejscu przekroczenia alei 3 Maja przewiert sterowany rurg HDPE stwarza
bardzo duze ryzyko naruszenia istniejgcego torowiska tramwajowego. Po analizie podczas wizji
lokalnej zachodzi bardzo duze prawdopodobieristwo ze jest on nie wykonalny. Czy Zamawiajgcy
dopuszcza zmiane technologii wykonania np. na przepych rurg GRP?

Odpowiedz
Zamawiajacy zmienia technologie wykonania przewiertu na przewiert poziomy z uzyciem rur

typu GRP.



Pytanie nr 9
Odcinek 4, 5, 6 — ul. Bociana

Brak zafaczonych do postepowania przetargowego dokumentacji AKPIA dla weztow w
budynkach A, B oraz CD. Prosze o uzupetnienie brakujacej dokumentacji.

Odpowiedz

W odpowiedzi na pytanie, Zamawiajagcy zmienia tre$¢ SWZ uzupetniajagc dokumentacje
projektowa (techniczng) o dokumentacje dla Odcinka 4,5 i 6 — plik — Uzupetnienie dokumentacji
—w zafgczeniu.

Pytanie nr 10
Odcinek 1 — ul. Saska

Z zataczonego do dokumentacji pliku , zakres robét na czerwono” wynika ze do wykonania jest
zakres od zaworéw do budynku. Potwierdza to tez wizja na terenie budowy. Prosze
0 wyjasnienie rozbieznosci w zataczong do STWIORB tabelka.

Odpowiedz

W odpowiedzi na pytanie, Zamawiajacy wprowadza zmiang STWIORB w zakresie dtugosci sieci
o Srednicy DN 65. Zaktualizowana tabela - Zestawienie diugosci rurociaggéw i mocy weztéw
w zatgczeniu.

Pytanie nr 11
Odcinek 1 —ul. Saska

Podczas wizji na terenie budowy stwierdzono, ze nad istniejgcymi zaworami dn65 brak
wykonanej studni zaworowej. Prosze o doprecyzowanie po czyjej stronie jest dostarczenie
i zamontowanie studni zaworowej dla istniejgcych zawordw.

Odpowiedz
Dostarczenie i zamontowanie studni zaworowej dla istniejacych zaworéw jest po stronie
Wykonawcy.

Ponadto,

Zamawiajacy, zmienia tre$¢ SWZ:

- pkt 12. TERMIN ZWIAZANIA OFERTA
Jest:

1. Wykonawca jest zwigzany ofert3 od dnia uptywu terminu sktadania ofert do dnia
05.02.2023r.

Przyimuje brzmienie:

1. Wykonawca jest zwigzany oferta od dnia uptywu terminu skfadania ofert do dnia
11.02.2023r.



- pkt 14. SPOSOB ORAZ TERMIN SKEADANIA OFERT, TERMIN OTWARCIA OFERT
Jest:
1. Oferte nalezy ztozyé w sposéb okreslony w pkt 13 SWZ do dnia 08.11.2022 r. do godz.
08:00

2. Otwarcie ofert nastapi w dniu 08.11.2022 r., o godzinie 09:00. Zamawiajacy nie
przewiduje publicznej sesji otwarcia ofert.

Przyjmuje brzmienie:

1. Oferte nalezy ztozy¢ w sposéb okreslony w pkt 13 SWZ do dnia 15.11.2022 r. do godz.
08:00

2. Otwarcie ofert nastapi w dniu 15.11.2022 r., o godzinie 09:00. Zamawiajgcy nie
przewiduje publicznej sesji otwarcia ofert.

Zataczniki:
- Uzupetnienie dokumentacji — pliki
- Zaktualizowana tabela — Zestawienie dtugosci rurociggdw i mocy weztdw - plik
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